дану Додаткову угоду про внесення змін до
Договору про нижчевикладене:
1. Зменшити обсяги закупівлі та відповідно суму
Договору на 18300,00 грн. та викласти п.3.1.
розділу ІІІ «Ціна договору» Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 211400,00грн.
(Двісті одинадцять тисяч чотириста грн.. 00 коп.)
без ПДВ».
2. Всі інші умови Договору та додатки до нього
залишаються без змін, Сторони підтверджують
прийняті за ними зобов’язання.